

# Tegnestuen Mejeriet A/S

Kolding Åpark 1, 6000 Kolding  
CVR-nr. 24 20 82 57

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 19. september 2025

---

Bethina Jensen Lorentzen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 76 35 56 00  
Kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a horizontal line underneath the letters.

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	
<a href="#">Selskabsoplysninger</a>	3
<b>Erklæringer</b>	
<a href="#">Ledelsespåtegning</a>	4
<a href="#">Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang</a>	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
<a href="#">Hoved- og nøgletal</a>	7
<a href="#">Ledelsesberetning</a>	8
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
<a href="#">Resultatopgørelse</a>	9
<a href="#">Balance</a>	10-11
<a href="#">Egenkapitalopgørelse</a>	12
<a href="#">Noter</a>	13-15
<a href="#">Anvendt regnskabspraksis</a>	16-18

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Tegnestuen Mejeriet A/S  
Kolding Åpark 1  
6000 Kolding

CVR-nr.: 24 20 82 57  
Stiftet: 4. juli 1978  
Kommune: Kolding  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Bestyrelse** Torben Lorentzen, formand  
Tina Saaby  
Carsten Sixhøj  
Daniel Filipe Correia Rodrigues

**Direktion** Maria Margrethe Beyer Skydt

**Revision** BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
6000 Kolding

**Pengeinstitut** Danske Bank  
Kolding Åpark 8H  
6000 Kolding

## Hoved- og nøgletal

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>					
Nettoomsætning	25.113	25.277	19.803	22.332	25.324
Bruttoresultat	5.899	6.175	4.839	6.329	7.286
Årets resultat	1.445	2.069	726	1.712	2.465
<b>Balance</b>					
Balancesum	9.158	8.350	6.794	8.473	10.614
Egenkapital	3.262	3.517	2.173	3.162	3.915
Årets forskydning i likvider	-275	2.739	-1.325	-137	-144
<b>Nøgletal</b>					
Bruttomargin	23,5	24,4	24,4	28,3	28,8
Soliditetsgrad	35,6	42,1	32,0	37,3	36,9
Egenkapitalforrentning	42,6	72,7	27,2	48,4	78,3

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Frie pengestrømme	Pengestrømme fra driftsaktivitet - anlægsinvesteringer, netto
Bruttomargin:	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af arkitektvirksomhed.

## Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Regnskabsåret 2024/2025 var i det første halvår præget af en generel tilbageholdenhed i markedet, hvilket resulterede i en lavere aktivitet end forventet. Dette medførte en reduceret opgavetilgang samt en udskudt vækst i medarbejderstaben. Samtidig blev der gennemført flere strategiske tiltag herunder en rebranding, primært med interne ressourcer. Som konsekvens heraf nåede omsætningen i perioden ikke det budgetterede niveau.

På trods af disse udfordringer og prioritering har året været positivt, idet vi har opnået opgavetilgang på flere strategiske områder. Takket være vores evne til at tilpasse os og træffe rettidige beslutninger lykkedes det at sikre et positivt resultat. En målrettet indsats fra alle medarbejdere og høj aktivitet i andet halvår bidrog til, at vi kom godt i mål.

Årets resultat på 1.445 tusind kroner efter skat anses som tilfredsstillende. Vi går ind i det nye regnskabsår med en stærk opgavemængde og ser frem til et år med fortsat positiv udvikling.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>25.112.659</b>	<b>25.277</b>
Produktionsomkostninger	1	-19.213.870	-19.102
<b>Bruttoresultat</b>		<b>5.898.789</b>	<b>6.175</b>
Distributionsomkostninger		-625.292	-458
Administrationsomkostninger		-3.418.867	-3.081
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.854.630</b>	<b>2.636</b>
Andre finansielle indtægter	2	13.722	25
Øvrige finansielle omkostninger	3	-133	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.868.219</b>	<b>2.661</b>
Skat af årets resultat	4	-422.858	-592
<b>Årets resultat</b>		<b>1.445.361</b>	<b>2.069</b>

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.335.000	1.700
Overført resultat		110.361	369
<b>I alt</b>		<b>1.445.361</b>	<b>2.069</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner		65.269	46
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>65.269</b>	<b>46</b>
Lejededesitum og andre tilgodehavender		366.350	361
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>366.350</b>	<b>361</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>431.619</b>	<b>407</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.172.087	3.044
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	477.100	402
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		333.296	860
Andre tilgodehavender		55.390	9
Periodeafgrænsningsposter		612.463	277
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.650.336</b>	<b>4.592</b>
Likvide beholdninger		3.076.420	3.351
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.726.756</b>	<b>7.943</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.158.375</b>	<b>8.350</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 tkr.
Aktiekapital		633.540	634
Overført resultat		1.293.517	1.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.335.000	1.700
<b>Egenkapital</b>		<b>3.262.057</b>	<b>3.517</b>
Hensættelser til udskudt skat		43.306	37
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>43.306</b>	<b>37</b>
Selskabsskat		417.048	518
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>417.048</b>	<b>518</b>
Gæld til pengeinstitutter		32.632	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.649.800	1.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.013.487	661
Anden gæld		2.740.045	2.456
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.435.964</b>	<b>4.278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.853.012</b>	<b>4.796</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.158.375</b>	<b>8.350</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	633.540	1.183.156	1.700.000	3.516.696
Forslag til resultatdisponering		110.361	1.335.000	1.445.361
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-1.700.000	-1.700.000
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b>633.540</b>	<b>1.293.517</b>	<b>1.335.000</b>	<b>3.262.057</b>

## Noter

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
<b>1   Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	24	23
<b>2   Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter i øvrigt	13.722	25
	<b>13.722</b>	<b>25</b>
<b>3   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger i øvrigt	133	0
	<b>133</b>	<b>0</b>
<b>4   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	417.048	518
Regulering af udskudt skat	5.810	74
	<b>422.858</b>	<b>592</b>
<b>5   Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. juli 2024		644.546
Tilgang		47.213
Kostpris 30. juni 2025		<b>691.759</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024		598.209
Årets afskrivninger		28.281
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025		<b>626.490</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>		<b>65.269</b>

## Noter

### 6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2024	360.931
Tilgang	5.419
Kostpris 30. juni 2025	<b>366.350</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>366.350</b>

	2025 kr.	2024 tkr.
<b>7   Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	18.822.504	7.147
Acontofaktureringer/acontobetalinge	-19.995.204	-7.906
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-1.172.700</b>	<b>-759</b>

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	477.100	402
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-1.649.800	-1.161
	<b>-1.172.700</b>	<b>-759</b>

### 8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Selskabsskat	417.048	0	0	518.141
	<b>417.048</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>518.141</b>

## Noter

### 9 | Eventualposter mv.

2025

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakter med en restløbetid på 31 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 374 tkr.

De samlede eventualforpligtelser udgør pr. balancedagen:

374.170

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for TMP 2017 A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

### 10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som pr. 30. juni 2025 udgør 0 tkr., er der givet virksomhedspant i debitorfordringer på 1,0 mio. DKK og fordringer 0,5 mio. DKK. Den regnskabsmæssige værdi af debitorfordringer pr. 30. juni 2025 udgør 4.172 tkr. og de samlede fordringer inkl. debitorer udgør 5.652 tkr. Virksomhedspantet ligger ligeledes til sikkerhed for den tilknyttede virksomhed TMP 2017 A/S.
